



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย
ที่ พิเศษ ๔/๒๕๖๗ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าหนองเขียด หมู่ที่ ๑๑
บ้านสามแยกพัฒนา ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ ที่...../๒๕๖๗ ลงวันที่ 07 ก.พ. 2567

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าหนองเขียด หมู่ที่ ๑๑ บ้านสามแยกพัฒนา ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้วมี
มติเป็นเอกฉันท์กำหนดวงเงินราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างวัดป่าหนองเขียด หมู่ที่ ๑๑
บ้านสามแยกพัฒนา ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย กว้าง ๓.๐๐ เมตรยาว ๑๖๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร หรือ
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร เป็นเงิน ๓๒๒,๐๐๐.-บาท (-สามแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ตามรายละเอียด
แนบท้าย (กำหนดระยะเวลาดำเนินการและระยะเวลาบ่มคอนกรีตพร้อมทดสอบกำลังอัดของแท่งคอนกรีต ๒๘ วันรวม
ระยะเวลาดำเนินการทั้งหมด จำนวน ๖๐ วัน)

จึงเรียนมาเพื่อขออนุมัติใช้ราคากลางข้างต้น ประกอบการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายณัฐกิจ ประทุมทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรรัชพล ชันดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาววิษญาดา อินทร์ชัยศรี)

พิจารณาแล้ว () อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นายมนูญ บุตตะนาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูหอ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน ถนนสายสายข้างวัดป่าหนองเขียด บ้านสามแยกพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลภูหอ อำเภอภูหลวง จังหวัดเลย ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 160.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480.00 ตร.ม.

กำหนดราคากลาง วันที่ กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	640.00	1.73	1,107.20	1.3642	2.36	1,510.44
2	งานดินถมเสริมคันทาง	ลบ.ม.	-	60.00	-	-	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	968.26	23,238.24	1.3642	1,320.90	31,701.61
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	480.00	451.21	216,580.80	1.3642	615.54	295,459.53
5	Expansion Joint	ม.	9.00	186.50	1,678.50	1.3642	254.42	2,289.81
6	Contraction Joint	ม.	36.00	173.53	6,247.08	1.3642	236.73	8,522.27
7	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	32.00	60.00	1,920.00	1.3642	81.85	2,619.26
9	แผ่นพลาสติกขนาดกว้าง 1.20 ม.	ม.	48.00	5.32	255.36	1.3642	7.26	348.36
					251,027.18		รวม	342,451.28
ตัวอักษร (-สามแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน-)							ปรับยอด	342,451.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

251,027.18

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายณัฐกิจ ประทุมทอง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวรวรรพ ขันดี

ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววิษญาดา อินทร์ชัยศรี

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงินและบัญชี